Załącznik Nr 3

do zarządzenia Nr 24/09

Burmistrza Trzcianki 

z dnia 27 lutego 2009 r.

Zmiany do arkusza organizacyjnego Szkoły Podstawowej 

w Przyłękach
	Lp.
	Nazwisko i imię
	Rodzaj zajęć
	Liczba godzin

	
	
	
	poprzednio
	obecnie

	1.
	Malicka Jolanta
	wych. do życia w rodzinie
	0
	2

	2.
	Trocha Grzegorz
	wych. fizyczne

nauczanie zintegrowane

godz. dyr.

świetlica

razem:
	8

2

2

6

18
	8

0

4

6

18

	3.
	Kubacka Iwona
	nauczanie zintegrowane

rewalidacja

razem:
	15

10

25
	17

10

27

	4.
	Zborowska Irena
	godz. dyr.
	4
	0


Zmiany spowodowane są długotrwałym zwolnieniem nauczycielki oraz realizacją zajęć edukacyjnych „wychowanie do życia w rodzinie”.

